
 

    
ISTITUTO COMPRENSIVO  

DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

CON SEZIONE A INDIRIZZO MUSICALE 

 

Via Cisterna, 13 - 14 015 - SAN DAMIANO D’ASTI Tel. 0141 975190 
C.M: ATIC811002 - C.F. 92061890056 - C. UNIVOCO: UF17WB 
www.icsandamiano.edu.it E_mail: atic811002@istruzione.it 

 
 

San Damiano, 11/09/2025 

 

Oggetto: Nomina Commissione valutatrice  per la selezione del personale scolastico per la partecipazione 

a mobilità individuali Erasmus+ School nell’ambito del Consorzio dell’USR Piemonte. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA 

La documentazione depositata agli Atti di questo Ufficio, relativa al progetto “Erasmus+ School” in oggetto, 

riferito alla procedura di selezione di personale scolastico interessato alle esperienze di mobilità nell’ambito 

del Consorzio dell’USR Piemonte; 

RAVVISATA 

La necessità di procedere alla valutazione delle formali istanze documentate pervenute in relazione 

all’avviso pubblicato in data 26 agosto 2025 prot. n. IV.5/4540 per la selezione del personale scolastico per 

la partecipazione a mobilità individuali Erasmus+ School nell’ambito del Consorzio dell’USR Piemonte;  

RITENUTO 

Opportuno di individuare apposita Commissione per la valutazione delle anzidette istanze; 

DISPONE 

Per le argomentazioni esposte in premessa, parti integranti del presente dispositivo, la nomina della 

Commissione per la valutazione delle istanze documentate pervenute. La Commissione in parola risulta 

essere costituita dai seguenti Componenti: Prof.ssa Franco Laura, Dirigente Scolastica; Prof.ssa Tarabra 

Elena, D.S.G.A. Dott.ssa Perri Vincenzina. 

  
 F.to LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
      Prof.ssa  Laura Franco 
 Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i.  
 e norme collegate, il quale sostituisce 
            il documento cartaceo e la firma autografa 
 

 

ATIC811002 - AF9D194 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005057 - 11/09/2025 - IV.5 - U


		2025-09-11T13:45:02+0200
	FRNLRA67T61H811I




